Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo
Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 - Centro – Domingos Martins – ES

CEP: 29260-000-Telefone:(27) 3268-1413

Site: www.domingosmartins.es.leg.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 160/2022

Exmª.Sr.ª Presidente da CMDM

SANDRA CHRISTINA NEITZKE

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a possibilidade de fazer a sinalização e

pintura dos quebra-molas no percurso sentido Sede ao distrito de Melgaço.

O objetivo desta proposição tem em vista que muitos veículos trafegam em alta

velocidade, colocando em risco a segurança dos moradores do local, bem como risco de

acidentes com os motoristas.

 Sala das Sessões, 13 de junho de 2022.

JULIO MARIA DOS SANTOS

Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br